
 

 

 

 

  

Zarządzenie Nr 991/2015 

Prezydenta Miasta Płocka 

z dnia 31 sierpnia 2015 roku  
 

 

w sprawie: przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu miasta Płocka, 
informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o 
przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury za I półrocze 
2015 roku. 
  

Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 
1146, poz. 1626 i poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, 
poz. 1189 i poz. 1190) oraz Uchwały Nr 167/IX/2015 Rady Miasta Płocka z dnia 30 
czerwca 2015 r. w sprawie: określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania 
budżetu miasta Płocka, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej 
oraz informacji o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji 
kultury za pierwsze półrocze roku budżetowego, zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

Przedstawiam Radzie Miasta Płocka i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w 
Warszawie Zespół Zamiejscowy w Płocku: 

1) informację o przebiegu wykonania budżetu miasta Płocka za I półrocze 2015 
roku, stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Gminy – Miasto 
Płock na lata 2015 – 2033, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć, o 
których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych za I półrocze 2015 roku, stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia; 

3) informację o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych 
instytucji kultury: Płockiej Orkiestry Symfonicznej im. W. Lutosławskiego, Chóru 
Pueri Et Puellae Cantores Plocenses, Płockiego Ośrodka Kultury i Sztuki, Płockiej 
Galerii Sztuki oraz Książnicy Płockiej im. Wł. Broniewskiego za I półrocze 2015 
roku, stanowiącą załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

 



 

 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 Prezydent Miasta Płocka 

/-/ Andrzej Nowakowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Egz. Nr 1 – RIO 
Egz. Nr 2 – a/a WSB-III-RS 
Egz. Nr 3 – a/a WOP-I-ZS 


